
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. kotolňa 100, CK, Jazdecká 15; 
2. kotolňa 201, Sídl. III K-1, Prostejovská 24; 
3. kotolňa 202, Sídl. III K-2, Bajkalská 2; 
4. kotolňa 203, Sídl. III K-3, Prostejovská 60; 
5. kotolňa 204, Sídl. III K-4, Bajkalská 20; 
6. kotolňa 205, Mier, ul. Kotrádová; 
7. kotolňa 206, Mladosť K-1, ul. Mirka Nešpora; 
8. kotolňa 207, Mladosť K-2, ul. Mirka Nešpora; 
9. kotolňa 208, P 500/4, ul. Mukačevská; 
10. kotolňa 209, P 500/5, ul. Matice Slovenskej; 
11. kotolňa 211, Sekčov K-2, ul. P. Horova; 
12. kotolňa 212, Sekčov K-3, ul. L. Novomeského; 
13. kotolňa 213, Sekčov K-4, ul. Bratislavská; 
14. kotolňa 214, Sekčov K-5, ul. Dubová; 
15. kotolňa 215, Sekčov K-6, ul. Vansovej; 
16. kotolňa 216, Šváby K-1, ul. Švábska; 
17. kotolňa 217, Sekčov K-8, ul. Šrobárova; 
18. kotolňa 218, Sekčov K-9, ul. Karpatská; 
19. kotolňa 219, Šváby K-2, ul. Švábska; 
20. kotolňa 220, Sekčov K-7, ul. Bernolákova; 
21. kotolňa 221, Škultétyho, ul. Škultétyho; 
22. kotolňa 301, Bašťová, ul. Bašťová 3; 

R O Z H O D N U T I E

Číslo: 0039/2003/03      
Číslo spisu: 0232/PO 

        Bratislava 15.1.2003

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 12 ods.1 písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii 
v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade 
s článkom 3 bod 3 rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č.611/2002 Z. z. o rozsahu regulácie 
cien pre výrobu, výkup a rozvod tepla vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre regulovaný subjekt: 
 

             obchodné meno a sídlo: SPRAVBYT, a.s., Volgogradská 88, 080 98 Prešov 
                      číslo licencie: T 0106/2002 

maximálnu cenu tepla na rok 2003, ktorá je súčtom 
ceny variabilnej zložky nákladov                                                                                  282,70  Sk/GJ
ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom                                                      138,40  Sk/GJ
DPH podľa platných predpisov 

na:  
-    výstupe zo sekundárnych rozvodov napojených na tepelné zdroje:    



23. kotolňa 302, Centrum, ul. Tomášikova; 
24. kotolňa 305, 17. nov. „B“, ul. 17. novembra 78; 
25. kotolňa 306, 17. nov. „F“, ul. 17. novembra 108; 
26. kotolňa 307, Slov. 40-„L“, ul. Slovenská 40; 
27. kotolňa 308, 17. nov. „O“, ul. 17. novembra 17; 
28. kotolňa 309, 17. nov. „PM“, ul. 17. novembra; 
29. kotolňa 310, Šafar.-Hol., ul. Šafárikova 11; 
30. kotolňa 311, ul. Reimanova; 
31. kotolňa 312, ul. Janouškova 15; 
32. kotolňa 313, ul. Kúpeľná; 
33. kotolňa 314, Námestie 1. mája 4; 
34. kotolňa 315, Pavl. nám. „G“, Pavlovičovo námestie 10; 
35. kotolňa 316, Pavl. nám. „V“, Pavlovičovo námestie 29; 
36. kotolňa 317, Pavl. nám. „VI“, Pavlovičovo námestie 43; 
37. kotolňa 318, SDH, SDH 17; 
38. kotolňa 319, ul. Budovateľská 57; 
39. kotolňa 320, Sekčov K-1, ul. P. Horova; 
40. kotolňa 321, MÚ – Jarková; 
41. kotolňa 322, Solivar, ul. gen. Petrova; 
42. kotolňa 323, ul. Štúrova 3; 
43. kotolňa 324, ul. Wolkerova 13; 
44. kotolňa 325, ul. Zápotockého 8; 
45. kotolňa 326, ul. Štefánikova; 
46. kotolňa 327, Jarková KGT, ul. Jarková 2; 
47. kotolňa 328, Bykoš, ul. Prostejovská; 
48. kotolňa 329, ul. Grešova 18; 
49. kotolňa 330, Okr. úrad, Námestie mieru 2; 
50. kotolňa 336, ul. Pod Táborom; 
51. OST 101, V 1, Obrancov mieru 35; 
52. OST 102, V 2, Obrancov mieru 29; 
53. OST 103, V 3, Obrancov mieru 66; 
54. OST 104, V 4, Obrancov mieru 70; 
55. OST 105, A 1, Čsl. armády 5; 
56. OST 106, A 2, Čsl. armády 11; 
57. OST 107, CDE 1, Čsl. armády 23; 
58. OST 108, CDE 2, Levočská 53; 
59. OST 109, Centrál, Čsl. armády 29; 
60. OST 110, A 3, Levočská 63; 
61. OST 111, V 5, Levočská 67; 
62. OST 112, B 1, Októbrová 69; 
63. OST 113, B 2, Októbrová 79; 
64. OST 115, B 3, Levočská 75; 
65. OST 116, V 6, Levočská 81; 
66. OST 117, B 4, Levočská 89; 
67. OST 118, V 7, Levočská 95; 
68. OST 119, B 5, Levočská 103; 
69. OST 120, A 4, M. Čulena 36; 
70. OST 121, B 6, M. Čulena 46; 
71. OST 122, A 5, Októbrová 52; 
72. OST 123, A 6, M. Čulena 28; 
73. OST 124, A 7, M. Čulena 22; 
74. OST 125, V 8, Októbrová 44; 



ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
75.    OST 126, A 8, Októbrová 36; 
76.    OST 127, V 9, M. Čulena 14; 
77.    OST 128, A 9, M. Čulena 6; 
78.    OST 129, Luna, M. Čulena 41; 
79.    OST 130, „R“, Obrancov mieru 13; 
80.    OST Nábrežná, ul. Nábrežná 4; 
81.    OST 131, Stavoindustria, Engelsova 15; 
82.    OST 134, ENG.7, Engelsova 2; 
83.    OST 135, „D“, Engelsova 10; 
84.    OST F4, Fučíkova 6; 
85.    OST F5, Fučíkova 10; 
86.    OST F6, Fučíkova 14; 
87.    OST 136, „A“, Obrancov mieru 50; 
88.    OST F1, Obrancov mieru 42; 
89.    OST F2, Obrancov mieru 38; 
90.    OST F3, Obrancov mieru 34; 
91.    OST 138, ul. Levočská 13; 
92.    OST 142, „O“, Čsl. armády 12; 
93.    OST 143, ul. Matice Slovenskej; 
94.    OST 146, P 500/2, Volgogradská; 
95.    OST 148, P 500/3, Volgogradská 88; 
96.    OST 151, ČSAD, Fraňa Kráľa 5; 
97.    OST 152, Družba, Volgogradská 50; 
98.    OST 155, PTH, Jazdecká 15; 
99.    OST „I“, 17. novembra 156; 
100. OST „DAD“, 17. novembra 170; 
101. OST – NsP, Komenského; 
102. OST Komenského 4; 
103. OST Komenského 5. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
         Ing. Ján Matuský 
               predseda    

Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
a) cenu variabilnej zložky nákladov vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom mieste, 
b) cenu fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým množstvom 

tepla. 
 
Objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný subjekt na rok 2003 
záväzný a nie je možné ho prekročiť. 
 
Po ukončení roku 2003 regulovaný subjekt môže objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným 
ziskom prerozdeliť medzi odberateľov podľa skutočne dodaného množstva tepla v roku 2003. Uvedený 
postup možno uplatniť len v prípade, ak je takto dohodnutý v zmluve o dodávke tepla. 

 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 

Toto rozhodnutie je účinné od  01. 01. 2003 


